Součástí převodu bude i převod souboru zaměstnanců působících

na samostatném středisku Zinrní stadion a uzavřené smlouvy, které zajišťují jeho plynulý 
provoz, včetně smluv nájemních;

2) změnu stanov v tomto rozsahu:

Stávající znění ělánku 7 odstavec 1 se měm' takto: „Základní kapitál společnosti činí 
168.280.000 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm milionů dvě stě osmdesát tisíc korun českých).“

Stávající znění ělánku 8 odstavec 1 se mění takto: „Základní kapitál spoleěnosti je rozdělen 
na 16.828 kusů (slovy: šestnáct tisíc osm set dvacet osm kusů) kmenových akcií o jmenovité 
hodnotě 10.000 Kě slovy: deset tisíc korun ěeských) znějících na jméno a mají omezenou 
převoditelnost.“

Výpis z usnesení
z 9. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2022-2026, které se konalo 
dne 14.

[...]

Součástí převodu bude i převod souboru zaměstnanců působících 
na samostatném středisku Zimní stadion a uzavřené smlouvy, které zajišťují jeho plynulý 
provoz, včetně smluv nájemních;

2) změnu stanov v tomto rozsahu:

Stávající zněm' článku 7 odstavec 1 se mění takto: „Základm' kapitál společnosti činí 
168.280.000 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm milionů dvě stě osmdesát tisíc korun českých)".

Stávající znění článku 8 odstavec 1 se mění takto: „Základní kapitál společnosti je rozdělen na 
16.828 kusů (slovy: šestnáct tisíc osm set dvacet osm kusů) kmenových akcií o jmenovité 
hodnotě 10.000 Kč slovy: deset tisíc korun českých) znějících na jméno a mají omezenou 
převoditelnost".